
【第 32 回日本小児外科 QOL 研究会 演題募集期間延長のご案内】 

 

皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 

この度、2022 年 10 月 15 日（土）、茨城県のつくば国際会議場（茨城県つくば市）にて、 

第 32 回日本小児外科 QOL 研究会を開催させていただくこととなり、鋭意準備を進めてお

ります。 

 

本研究会の演題募集期間につきまして、当初は 2022 年９月 15 日（木）が締切でしたが、 

2022 年 9 月 26 日（月）23:59 まで締切を延長いたしました。 

様々な視点から活発な討論が行われることを期待して、より多くの演題登録をお待ちして

おります。 

 

参加者の皆様にとって実りある研究会に出来るように全力を尽くす所存です。 

今後ともご支援を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

末筆ながら益々のご活躍を心より祈念申し上げます。 

 

 

第 32 回日本小児外科 QOL 研究会 

会長 増本 幸二（筑波大学医学医療系小児外科 教授） 

 

 

※詳細は第 32 回日本小児外科 QOL 研究会ホームページをご確認ください。  

 https://www.procomu.jp/qol2022/index.html 

 

＜問い合わせ先＞ 

----------------------------------------------------------------- 

第 32 回日本小児外科 QOL 研究会 運営担当   

株式会社プロコムインターナショナル株式会社内   

〒135-0063 東京都江東区有明 3 丁目 6 番地 11 TFT ビル東館 9 階 

TEL：03-3320-8822  

E-mail：qol32@procom-i.jp 

 


